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2023年万宁市“送训、送技下乡，助推乡村振兴”技能提升活动-采购需求

一、项目概况
（一）项目名称:2023年万宁市“送训、送技下乡，助推乡村振兴”技能提升活动
（二）采购预算: 180000.00 元，(投标报价如超出采购预算的，视为无效投标)
（三）服务期限: 2023年11月中下旬
（四）服务地点:万宁市
（五）付款方式:根据双方签订的合同约定执行
二、培训内容
(一)技能培训
结合万宁市各乡镇乡村振兴工作的特点及村民的需求，采取理论知识与实战技能相结合的方式，针对本市及周边地区用工市场需求，下乡开办面点制作、烹饪热菜、美容培训、美甲培训、电工培训等技能培训班。深入推行就业技能提升培训制度，下乡为就业困难等群体，开展技能提升培训，帮助参训学员掌握上岗技能就近转移就业。


（2） 课程内容
	序号
	培训科目
	第一天课程
	第二天课程
	培训课时
	培训地点

	1
	面点制作
	食品安全注意事项、馒头、饼干的制作
	麻球、蛋挞的制作
	14
	兴隆区

	2
	烹饪热菜
	仪器安全使用注意事项、羊肉汤的制作
	后安粉炒粉的制作、青椒猪肚的制作
	14
	礼纪镇

	3
	美容培训
	认识美容产品、注意事项、面部清洁
	面部穴位、面部按摩
	14
	东澳镇

	4
	美甲培训
	认识美甲工具、使用方法、美甲修型
	美甲涂色、贴甲片
	14
	南桥镇

	5
	电工培训
	导线的选择、常用电工仪器的使用
	插座电路安装
	14
	后安镇




三、招标工作范围
	序号
	培训科目
	培训人数（人）
	培训天数（天）
	培训课时（课时）
	预算金额（元）
	培训地点

	1
	面点制作
	40
	2
	14
	35000
	兴隆区

	2
	烹饪热菜
	40
	2
	14
	35000
	礼纪镇

	3
	美容培训
	40
	2
	14
	30000
	东澳镇

	4
	美甲培训
	40
	2
	14
	30000
	南桥镇

	5
	电工培训（含考低压电工作业操作证）
	40
	2
	14
	50000
	后安镇

	合计
	180000
	


四、项目工作管理要求（各投标人须按照以下要求进行工作管理）
（一）中标人要严格审核录用本项目人员，要保证人员的稳定，不经采购方批准不得随意更换。
（二）中标人要工作规范，作风严谨，文明服务。
（三）中标人不得无故不签订合同或不履行合同，给采购人造成损失的，将依法进行追偿并追究其法律责任。
（四）中标人要保持同本项目采购人的密切联系，遇有重大事项及时报告和反馈信息，尊重采购人的意见，接受项目采购人的提议、监督和指导。
五、其他未尽事宜以合同约定为准。
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